SЕRIE
7L
LED-Leuchten für
den Schaltschrank
Schaltschränke
für elektrische
Verteilungen
Bedienfelder

SERIE 7L
LED Leuchten
Bestellbezeichnung
Beispiel: Serie 7L, LED-Leuchte mit Magnetbefestigung und EIN-/AUS-Taster, Spannungsversorgung 12…48 V AC/DC und Push-In Klemmen.
7 L . 4 3 . 0 . 0 2 4 . 1 1 0 0
Serie
Typ
43 =  LED-Leuchte - 600 lumen
46 =  LED-Leuchte - 1200 lumen
Spannungsart
0 = AC (50/60 Hz)/DC
Betriebsspannung
024 =  (12…48)V AC/DC
230 =  (110…240)V AC/DC
Anschlussart
1 =  Mit Push-In Klemmen für den Einzelanschluss
2 =   Mit Steckbuchsen für den Einzelanschluss oder
Mehrfachverdrahtung (bis zu 7 Leuchten)
Betätigungsart
0 = Ohne EIN-/AUS-Taster oder Bewegungsmelder
1 =  EIN/AUS Taster
2 =  Bewegungsmelder
Alle Ausführungen
7L.43.0.024.0100
7L.43.0.024.0200
7L.43.0.024.1100
7L.43.0.024.1200
7L.43.0.024.2100
7L.43.0.024.2200
7L.43.0.230.0100
7L.43.0.230.0200
7L.43.0.230.1100
7L.43.0.230.1200
7L.43.0.230.2100
7L.43.0.230.2200
7L.46.0.024.0100
7L.46.0.024.0200
7L.46.0.024.1100
7L.46.0.024.1200
7L.46.0.024.2100
7L.46.0.024.2200
7L.46.0.230.0100
7L.46.0.230.0200
7L.46.0.230.1100
7L.46.0.230.1200
7L.46.0.230.2100
7L.46.0.230.2200
V-
20
22
, w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
6
G
SERIE 7L
LED Leuchten
SERIE
7L
Zubehör (für Typen 7L.43.0.xxx.x2xx, 7L.46.0.xxx.x2xx)
07L.01
07L.32
Hinweis:
In Anlagen, bei denen nach dem Abschalten des Hauptschalters
noch Betriebsmittel unter Spannung stehen, sollten diese speziell
gekennzeichnet sein bzw. aus einer leuchtenten Farbe bestehen.
0 7 L . 0 1